Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

 «Димитровградский технический колледж»

П Р И К А З

22 августа 2019        №264-У

г. Димитровград, Ульяновская обл.

О зачислении на обучение в 2019 году

В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ

№ 36 от 23.01.2014, «Правилами приема на обучение в областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Димитровградский технический колледж», на

основании протокола №3 заседания приемной комиссии ОГБПОУ ДТК от 20.08.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 на первый курс для обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

21.02.03 «Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ»  (на базе

основного общего образования, очная форма обучения) со сроком обучения 3 года 10 месяцев

группа НГ-11:

1. Агафонова Ивана Станиславовича

2. Алексашина Дениса Алексеевича

3. Атавина Кирилла Станиславовича

4. Блинова Артура Дмитриевича

5. Воронова Матвея Андреевича

6. Гиматдинова Айнура Рамисовича

7. Есипова Александра Владимировича

8. Жороева Азизбека

9. Калеткина Данила  Максимовича

10. Карягина Николая Ивановича

11. Касухина Даниила Андреевича

12. Кафиятуллова Айрата Фаилевича

13. Коровкина Николая Андреевича

14. Кравчука Александра Владимировича

15. Куркина Даниила Владимировича

16. Кухарского Даниила Сергеевича

17. Путана Артура Андрисовича

18. Романова Алексея Николаевича

19. Савосина Дмитрия Алексеевича

20. Савосина Никиту Максимовича

21. Сурыгина Дмитрия Сергеевича

22. Сухопарова Никиту Владиславовича

23. Тимофеева Данилу Сергеевича

24. Фомина Максима Алексеевича

25. Шарабарова Евгения Анатольевича

26. Якубова Николоса Александровича

2. Зачислить с 01.09.2019 на первый курс для обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

21.02.03 «Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ»  (на базе

основного общего образования, очная форма обучения) со сроком обучения 3 года 10 месяцев

группа НГ-12:

1. Башаева Никиту Викторовича

2. Баштанника Никиту Евгеньевича

3. Галиуллина Родиона Ильдаровича

4. Ерофеева Виктора Валерьевича

5. Заводского Вадима Николаевича

6. Закриева Дени Шабановича

7. Казаева Андрея Сергеевича

8. Кайрова Владислава Алексеевича

9. Карягина Ивана Петровича

10. Клипикова Кирилла Александровича

11. Косоурова Никиту Евгеньевича

12. Кудашова Владимира Олеговича

13. Кутузова Степана Алексеевича

14. Лукиных Александра Валерьевича

15. Лыжина Антона Александровича

16. Маркчева Константина Сергеевича

17. Мишина Тимофея Юрьевича

18. Павлова Евгения Владимировича

19. Самигуллова Сулеймана Фанисовича

20. Спиридонова Дмитрия Алексеевича

21. Терёхина Максима Владимировича

22. Уланова Олега Николаевича

23. Хайрутдинова Руслана Ришатовича

24. Худякова Александра Васильевича

25. Хуснутдинова Линара Ирековича

2. Зачислить с 01.09.2019 на первый курс для обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» (на базе основного общего образования,

очная форма обучения) со сроком обучения 2 года 10 месяцев

группа П-11:

1. Аллина Виталия Васильевича

2. Антипову Ирину Сергеевну

3. Баева Романа Юрьевича

4. Балиева Азата Рамилевича

5. Богатырева Анатолия Сергеевича

6. Большакова Артема Максимовича

7. Валитова Альберта Владимировича

8. Грудовую Анастасию Сергеевну

9. Долгову Марию Андреевну

10. Жаркову Анастасию Станиславовну

11. Жеребецкую Ольгу Кирилловну

12. Кабулову Камилу Ахлидиновну

13. Кашимову Анастасию Васильевну

14. Киямова Эльдара Эдиковича

15. Коновалову Александру Сергеевну

16. Кудряшова Ивана Николаевича

17. Кузьмина Никиту Николаевича

18. Лазарева Павла Александровича

19. Мадышева Даниса Рустамовича

20. Свистунову Дарью Михайловну

21. Тимерзину Ирину Алексеевну

22. Хренкову Наталью Владиславовну

23. Чабана Артёма Николаевича

24. Чукашева Вадима Сергеевича

25. Шадрину Валерию Романовну

3. Зачислить с 01.09.2019 на первый курс для обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 «Информационные системы и программирование» (на базе основного общего образования,

очная форма обучения) со сроком обучения 3 года 10 месяцев

группа И-12:

1. Абрамова Дениса Олеговича

2. Безрукова Никиту Алексеевича

3. Бурмистова Илью Сергеевича

4. Власенко Даниила Михайловича

5. Елистратова Даниила Сергеевича

6. Зобнина Дмитрия Александровича

7. Козлова Кирилла Сергеевича

8. Нестеровского Николая Николаевича

9. Офицерова Андрея Владимировича

10. Павлова Кирилла Витальевича

11. Предиц Илью Алексеевича

12. Рогова Михаила Юрьевича

13. Салахова Альберта Шафигулловича

14. Свиридова Вадима Александровича

15. Чечнева Семена Сергеевича

16. Чихладзе Евгения Викторовича

17. Шевякова Максима Олеговича

4. Зачислить с 01.09.2019 на первый курс для обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 «Операционная деятельность в логистики» (на базе основного общего образования, очная

форма обучения) со сроком обучения 2 года 10 месяцев

группа Л-12:

1. Березина Богдана Александровича

2. Войтову Кристину Григорьевну

3. Грибиздаева Никиту Александровича

4. Докучаеву Марину Вячеславовну

5. Ефросиньину Елизавету Андреевну

6. Желтову Екатерину Сергеевну

7. Кальницкого Игоря Владимировича

8. Карпову Лику Григорьевну

9. Кукушкина Алексея Дмитриевича

10. Нефедова Дмитрия Николаевича

11. Пимякова Алексея Федоровича

12. Рыжову Анастасию Олеговну

13. Садиванкина Антона Игоревича

14. Сажина Ефима Александровича

15. Салманову Шабнама Шохрата

16. Сальянова Фаиля Рафаэльевича

17. Службину Анастасию Сергеевну

18. Спирина Данила Викторовича

19. Сутырину Анну Эдуардовну

20. Троилова Илью Евгеньевича

21. Трофимычева Артема Андреевича

22. Утехину Ксению Андреевну

23. Файзулина Руслана Анверовича

24. Шакирову Гелию Илдусовну

25. Якупова Амира Анверовича

5. Принять на хранение личные дела обучающихся и подготовить необходимую учебную

документацию Сотниковой О.А. – заведующей учебной частью.

6. Возложить ответственность за исполнение настоящего приказа на  заместителя директора

по учебной работе Байгуллова Р.Н., главного бухгалтера Юсупову Л.И..

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        В.А. Кологреев

Проект приказа вносит:

Заведующий отделением

______________О.В. Пряникова

« __ » ___________2019 г.

Заместитель директора по УР

__________ Р.Н. Байгуллов

« __ » ___________2019 г.

Заместитель директора по УВР

__________ О.Ю. Кологреева

« __ » ___________2019 г.

Заведующий  учебной частью

___________О.А. Сотникова

« __ » ___________2019 г.

Главный бухгалтер

___________Л.И. Юсупова

« __ » ___________2019 г.

Руководитель службы по правовой и

кадровой работе

___________И.Р. Вазыхов

« __ » ___________2019 г.

Приказ от « __ » __________ 2019 г.  № ______ разослать:

Кому адресовано

К
о
л

-в
о

эк
з.

 Дата
Подпись,

расшифровка

В дело 1

Заместитель директора по УР Р.Н. Байгуллов 1

Заведующий учебной частью О.А. Сотникова 1

Главный бухгалтер Л.И. Юсупова  1

Заместитель директора по УВР О.Ю. Кологреева 1

Заведующий отделением М.П. Сурцева 1

Заведующий отделением С.А. Гоголева 1

Заведующий отделением О.В. Русакович 1

Заведующий отделением О.М. Саган 1

Заведующий отделением О.В. Пряникова  1

Рассылку подготовил: __________  « ____ » ______________ 2019 г.